امتعه و لذائذ حلال استفاده کنی و به خویش برسی) و همان گونه که الله به تو بخشیده است و در حق تو نیکی کرده است، تو نیز ( به دیگران بخش و بدیشان) نیکی کن، و در زمین تباهی مجوی که الله تباهکاران را دوست نمی‌دارد.

**دفتر مطبوعاتی حزب التحریر-ولایه یمن**

**شماره صدور: 42 / 1442- HTY**

**14 ذو القعدة 1442 هـ.ق**

**جمعه، 25 جون 2021م**

**مترجم: خالد سیف الله**